



با همکاری معاونت‌های بهداشت و درمان دانشگاه انجام شد

خدمت‌رسانی به زائران در بیست و هشتمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)

معاون مرکز بهداشت جنوب تهران با بیان اینکه کمیته برگزاری مراسم بیست و هشتمین سالگرد ارتحال امام در مرکز بهداشت جنوب تهران از اواخر اردیبهشت و پس از جلسه کمیته کشوری، تشکیل شد گفت: از همان زمان، همکاران بهداشت محیط و همکاران واحد مبارزه با بیماری‌ها، گسترش شبکه، آموزش بهداشت و روابط عمومی به صورت ویژه درگیر این مراسم شدند. دکتر محبوبه شیروانی افزود: مطالب آموزشی، ویژه این ایام تهیه و تیم‌های بازرسی تشکیل شد. همکاران بهداشت محیط از اوایل خرداد بازدیدهای خود را از اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی در

تیم‌های بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی تهران همچون سال‌های گذشته با حضور در مرقد مطهر امام خمینی به زائران امام خوبی‌ها به صورت رایگان خدمت‌رسانی کردند. دکتر سعید تأملی و دکتر رهنما، معاونان فنی و اجرایی معاونت بهداشت، دکتر نیک‌فرجام، مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های این معاونت و خورشید و سکویی مدیر پرستاری دانشگاه، به نمایندگی از معاونت درمان روز جمعه ۱۴ خرداد ۹۶ با حضور در مراسم سالگرد بیست و هشتمین سالگرد ارتحال امام خمینی از نزدیک بر نحوه خدمت‌رسانی به زائران نظارت کردند.



گفت: موارد تخصصی و مشکوک آزمایش آب به دو آزمایشگاه سیاری که در حرم مستقر بودند، ارسال شد. دکتر شیروانی به حضور کارشناسان بهداشتی کاروان‌ها در محل استقرار مرکز بهداشت جنوب تهران هم اشاره کرد و گفت: مراقب سلامت کاروان‌هایی که از استان‌های اطراف در حرم حاضر شده بودند به ما مراجعه و در اینجا ثبت‌نام کردند و بسته‌های آموزشی و کیف عملیاتی را تحویل گرفتند. دکتر شیروانی با قدردانی از همکاری و هماهنگی معاونت بهداشت دانشگاه گفت: به‌صورت ویژه از همکاری ریاست محترم مرکز بهداشت جنوب تهران که از هیچ کمکی فروگذار نکردند و هر چیزی که لازم داشتیم در اختیار ما گذاشتند تشکر می‌کنم.

وی در پایان با قدردانی از همکاری مرکز بهداشت جنوب تهران حاضر در حرم که با دهان روزه و گرمای هوا به زائران خدمت‌رسانی کردند از واحدهای پشتیبانی، خدمات و حراست که امنیت همکاران را در زمان ارائه خدمت تأمین کردند، تشکر کرد.

◀ همکاری معاونت درمان و معاونت بهداشت، شبیرین است

وسکویی، مدیر دفتر پرستاری دانشگاه هم که برای نظارت بر روند خدمت‌رسانی به زائران به مرقد مطهر آمده بود

حرم و اطراف آن آغاز کردند و در روزهای منتهی به ۱۴ خرداد این بازدیدها تشدید شد و همکاران در نوبت صبح و بعدازظهر با جدیت کارشان را پیگیری کردند. همکاران واحد پیشگیری و مراقبت از بیماری‌ها هم با جلسات متعددی که با همکاران وزارتخانه داشتند، فرمتی را برای گزارش‌گیری بیماری‌ها آماده کنند. وی در ادامه گفت: ما از روز ۱۳ خرداد در محل حرم، مستقر شدیم و بازرسان بهداشتی ما از ماشین‌های حمل غذا و از شب قبل از مراسم در کنار کانتینرهای حمل غذا حضور داشتند و در روز چهاردهم تیم‌های سیار واحد بیماری‌ها علاوه بر تیم‌های بهداشت محیط به گشت زنی در مناطق مختلف حرم و نمونه‌برداری در محل تردد زائرین پرداختند. دکتر شیروانی با بیان اینکه همکاران معاونت درمان نیز نیروهای متخصص و پرستار را اعزام کرده بودند گفت: همکاران پزشک مرکز بهداشت جنوب تهران هم در سه شیفت بیماران را ویزیت کردند و تا روز پانزدهم در محل حضور داشتند. معاون مرکز بهداشت جنوب تهران با اشاره به مواردی از بیماری در میان زائران که از غذای بین‌راهی و خارج از حرم استفاده کرده بودند اشاره کرد و گفت: همکاران من این موارد را پیگیری و نمونه‌برداری کردند ضمن اینکه نمونه‌برداری از التور به‌دفعات انجام و آموزش‌هایی هم در خصوص تب کریمه کنگو به زائران داده شد. وی با بیان اینکه آزمایشگاه سیار آب در محل مستقر شده بود



درمان و معاونت بهداشت در این سطح بسیار شیرین و دلپذیر است و جای بسی افتخار است که در دانشگاه علوم پزشکی تهران کار می‌کنیم.

بازدید معاون بهداشت دانشگاه از محل استقرار نیروها

معاون بهداشت دانشگاه یک روز مانده به بیست و هشتمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) با حضور در حرم مطهر (ره) ضمن بازدید از محل استقرار نیروهای بهداشتی و درمانی مستقر در حرم، از آمادگی کامل برای خدمت‌رسانی به زائران خبر داد.

دکتر شریعتی را در بازدید روز شنبه ۱۳ خرداد ۹۶، دکتر سعید تأملی، معاون فنی معاونت بهداشت و دکتر محمدرضا قیوم زاده و دکتر محبوبه شیروانی، به ترتیب رئیس و معاون مرکز بهداشت جنوب تهران همراهی می‌کردند.

دکتر شریعتی در پایان این بازدید در گفت‌وگو با روابط عمومی دانشگاه با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی تهران چندین سال است که در مراسم سالگرد ارتحال امام حضور دارد و هر سال تجارب بیشتری را به دست می‌آورد گفت: تمام اقدامات بر اساس پروتکل‌های از پیش تعیین شده در بحث سلامت زائران انجام شده است.

وی افزود: امسال هم خوشبختانه شرایط بسیار خوب است و حتی از سال قبل هم شرایط و آمادگی ما کامل‌تر و دقیق‌تر

در گفت‌وگو با روابط عمومی دانشگاه گفت: طبق رویه سال‌های گذشته، امسال نیز همکاران گروه درمان شامل پزشک متخصص و پرستار در حرم حضور داشتند و از ۱۴ تا ۱۵ خرداد خدمت‌رسانی می‌کنند.

وی با بیان اینکه همکاری تنگاتنگی بین معاونت درمان و معاونت بهداشت برای خدمت‌رسانی به زائران وجود دارد گفت: مرکز دارالشفای امام امکانات و تجهیزات موردنیاز را دارد ضمن اینکه همکاران من در بیمارستان امام خمینی کمبود تجهیزات را جبران کردند.

وی افزود: امسال با توجه به ماه مبارک رمضان پیشنهاد شد که ۲۴ ساعت در محل حضور داشته باشیم و تا زمانی که ستاد ارتحال نیاز داشته باشد خدمت‌رسانی ادامه پیدا کند که با توجه به بازدید امروز، خوشبختانه شرایط آرام است و همکاران در حال خدمت‌رسانی هستند و مشکلی نیست.

مدیر دفتر پرستاری دانشگاه گفت: من به نمایندگی از خانم دکتر علیپور که به علت درگیر بودن در انتخابات نظام پزشکی امکان حضور در مرقد را نداشتند به اینجا آمدم تا به همکاران خودم خدقوت و خسته نباشید بگویم و از آنان قدردانی کنم. وی با بیان اینکه بیمارستان‌های دانشگاه هر ساله آماده پذیرش بیماران هستند گفت: همکارانی که از بیمارستان‌ها به مرقد می‌آیند با رویه کار آشنایی دارند و خوشبختانه با کمترین مشکلی کارها انجام می‌شود.

وسکوپی در پایان گفت: همکاری و هماهنگی معاونت





دانشگاه علوم پزشکی تهران به‌طور مستقیم و غیرمستقیم در مراسم ارتحال آماده‌باش هستند و سعی می‌کنند که حمایت لازم را داشته باشند.

وی در خصوص بازدید امروز خود از حرم گفت: هدف از بازدید در مرحله اول تقدیر و تشکر و حمایت از نیروهای در حال فعالیت در حرم است و در گام دوم به‌منظور احتیاط و بررسی اینکه آیا همه‌چیز همان‌طور که باید باشد، هست و در واقع بحث پایش ارائه خدمت و بررسی مشکلات، در دسترس بودن مدیران سطح بالاتر در محیط به رفع مشکلات و تصمیم‌گیری‌ها به‌خصوص آنجا که نیاز به هماهنگی بین بخشی دارد کمک می‌کند.

دکتر شریعتی با تأکید بر هماهنگی بسیار خوب بین بخشی در حرم گفت: در بازدید امروز از درمانگاه و محل ارائه خدمات اورژانس و محل مدیریت بهداشت محیط و مبارزه با بیماری‌ها دیدن کردم و فرآیندی که باید مسئولان بهداشت کاروان‌ها رعایت کنند و انجام دهند و ابزار و تجهیزاتی که برایشان فراهم شده مورد بازدید قرار گرفت. نظارت بر سلامت مواد غذایی به عهده دوستان ما است که از آنجا هم بازدید کردیم و توصیه لازم داده شد.

دکتر شریعتی در پایان از همه همکاران به‌خصوص همکاران مرکز بهداشت جنوب تهران که به‌طور مستقیم درگیر ارائه خدمات در حرم هستند تشکر و قدردانی کرد. ▲

است. با توجه به تغییراتی که در نحوه برگزاری مراسم و همچنین نوع تغذیه‌ای که در نظر گرفته شده با سال‌های گذشته تفاوت‌های زیادی دارد، پروتکل‌های ما برای نظارت بر غذا و نگهداری و توزیع غذا که یکی از چالش‌های همکاران ماست تا حدودی تغییر کرده است.

وی با بیان اینکه بحث سلامت آب و سلامت محیط موضوعاتی است که همکاران من به آن اشراف کامل دارند گفت: در بحث ارائه خدمات بهداشتی درمانی به زائرین محترم نیز امکانات لازم فراهم شده که البته با شرایط روزه‌داری که وجود دارد برای زائرین ممکن است شرایط متفاوت باشد بر همین اساس پیش‌بینی شده که این عزیزان چه عوارض و مشکلاتی ممکن است پیدا کنند و برای آن تمهیدات لازم اندیشیده شده است که امیدواریم امسال هم مانند سال گذشته بتوانیم به‌خوبی به مردم خدمت بدهیم و در این زمینه مشکلی نداشته باشیم.

معاون بهداشت دانشگاه با بیان اینکه نیروهای بهداشت محیط به‌طور کامل در حرم حضور دارند گفت: نیروهای مبارزه با بیماری‌ها هم در کنار کادر بهداشتی و درمانی به‌طور مستقیم حضور دارند اما این به این معنا نیست که فقط نیروهایی که اینجا هستند درگیر کار هستند به دلیل اینکه در صورت بروز مشکل، کل شبکه‌های بهداشت و درمان استان تهران با این موضوع درگیر خواهند بود برای همین تمام حوزه‌های

